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Responsable: SEIDALINA VAZQUEZ

MOVIMIENTO DE VALORES POSTALES-AUDITORIA INTERNA

FECHA PLANILLA | PLANILLA CANTIDAD RECIBIDA | SUMA DE ENTREGA SALDO DE VALORES
29/04/2022 1.638 24.000 1067 o | cahirel 13/0%/22
26/05/2022 2.006 141.600 900.850
27/05/2022 2.014 20.000 880.850
19/07/2022] F120 2.228.000 3.108.850
01/06/2022 2.086 42,000 3.066.850
08/06/2022 2.182 2.200 3.064.650
10/06/2022 2.221 88.600 2.976.050 |control 20/08/22
15/07/2022 591.400 2.384.650
19/07/2022 34.400 2.350.250
22/07/2022 58.000 2,292,250
27/07/2022 21.000 2.271.250
05/08/2022 136.600 2.134.650
08/08/2022 18.000 2.116.650
12/08/2022 19.000 2.097.650
23/08/2022 95.000 2.002.650
25/08/2022 15.000 1.987.650
26/08/2022 35.400 1.952.250
29/08/2022 45.000 1.907.250
30/08/2022 15.000 1.892.250
30/08/2022 94.000 1.986.250
14/09/2022 3.556 99.000 1.887.250
21/09/2022 3.639 59.900 1.827.350
27/09/2022 3.716 235.000 1.592.350
10/10/2022 3.874 76.600 1.515.750
11/10{2022 3.889 18.500 1.497.250
12/10/2022 3.902 238.000 1.259.250
14/10/2022 3.950 15.000 1.244.250
17/10/2022 3.959 50.000 1.194.250
17/10/2022| F119/22 1.400.000 2.594.250
19/10/2022 4.001 150.000 2.444.250
20/10/2022 4.022 23.000 2.421.250
04/11/2022| s/n 146.000 2.275.250
10/11/2022| sfn 171.000 2.104.250
18/11/2022 s/n 156.800 1.947.450
01/12/2022 432.000 1.515.450
09/12/2022 4.607 34,000 1.481.450
12/12/2022 4.635 17.000 1.464.450
13/12/2022 4.645 205.000 1.259.450
20/12/2022 4729 21.000 1.238.450
26/12/2022 4,746 38.000 1.200.450

2023/ 1.200.450
12/01/2023 109 48.000 1.152.450
24/01/2023 229 173.000 979.450
10/02/2023| s/n 20.000 959,450
14/02/2023| s/n 66.000 893.450
17/02/2023] s/n 189.000 704.450
20/02/2023] s/n 39.000 665.450
21/02/2023| s/n 134.000 531.450
23/02/2023) s/n 24.000 507.450
24/02/2023| s/n 18.000 489,450
28/02/2023| s/n 97.200 3592.250
02/03/2023] s/n 38.000 354.250
03/03/2023| s/n 20.000 334.250
09/02/2023| s/n 38.000 296.250
27/03/2023 956 37.000 259.250
13/03/2023 776 70.400 188.850
27/04/2023 1.310 25.000  159.850 | control 15/06/23
10/05/2023 1.575 15.000 144.850
07/06/2023 1957 12.000 |- ~132.850 |contral 13/11/23
26/10/2023 3.897 12.000 120.850
06/12/2023| F206/23 49.000 169.850
04/12/2023] s/n 169.000 850
18/12/2023| F210/23 192.000 192.850

2023 192.850
15/02/2024| F09/24 1.200.000 1.392.850
05/02/2024| s/n 960.000 432,850
13/02/2024| s/n 99.000 333.850 |control 08/05/24
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